
Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

1/13 

 

 

Kupní smlouva  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc., ústřední školní inspektor 

IČO: 00638994 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: xxxxxxx/xxxx 

kontaktní osoba:  

(dále „kupující“) 

a 

Caleum a.s.  

sídlo:  Italská 438/36, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastupující: Josef Ladra, předseda představenstva 

IČO: 28351363 

DIČ: CZ28351363 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18559 

bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

kontaktní osoba: xxxxx xxxxx, tel.: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx 

(dále „prodávající“) 

II. 

Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě výsledku zadávacího řízení 

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova a doplnění uživatelské ICT 

techniky“. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Výzvou se použije Výzva. 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

2/13 

2. Předmětem plnění jsou dodávky: 

a) 70 ks 12“ notebooků včetně operačních systémů a 

b) 25 ks 27“ LCD monitorů  

3. Předmět plnění je dále specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou 

součástí. 

4. Kupující se zavazuje zboží uvedené v tomto článku od prodávajícího odebrat a zaplatit 

za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

III. 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění za 1 ks a cena celkem bez DPH: 

 

Předmět plnění podle 

čl. II odst. 2 této 

smlouvy 

Typové označení 
Cena v Kč bez 

DPH za ks 
Počet ks 

Cena v Kč bez DPH 

celkem 

a) 12“ notebook Dell Latitude 5340 24 318,00 70 1 702 260,00 

b) 27“ LCD monitor Dell P2722H 3 189,00 25 79 725,00 

Cena celkem v Kč bez DPH 1 781 985,00 

 

2. Celková cena (cena celkové dodávky) je stanovena jako smluvní ve výši: 

Cena bez DPH 1 781 985,00 Kč  

(slovy jeden milión sedm set osmdesát jedna tisíc devět set osmdesát pět korun českých) 

DPH 21 %    374 216,85 Kč 

Celková cena včetně DPH                                           2 156 201,85 Kč  

(slovy dva milióny sto padesát šest tisíc dvě stě jedna korun českých osmdesát pět haléřů). 

3. V ceně je zahrnuta doprava do místa plnění. 

4. Cena podle odstavce 1 a 2 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj 

inflace či jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu a na její výši 

nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je 

prodávající na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

5. Cenu podle odstavce 1 je možné měnit pouze 

a) dojde-li ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, prodávající bude účtovat daň z přidané hodnoty podle aktuální zákonné 

úpravy, 

b) dojde-li ke změně ceny písemným dodatkem k této smlouvě. 

6. Kupující provede úhradu ceny plnění na základě faktur vystavených po předání, převzetí a 

akceptaci předmětu plnění prodávajícím kupujícímu v souladu s touto smlouvou. Splatnost 

faktur činí 30 kalendářních dnů od data jejich doručení na adresu sídla kupujícího 

v závislosti na přidělení prostředků ze státního rozpočtu. Faktury budou zaslány na adresu 

Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo zaslány elektronicky 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

3/13 

prostřednictvím e-mailu xxxxxxxxxxxxx, nebo prostřednictvím datové schránky 

kupujícího, ID DS: g7zais9. 

7. Faktury musí obsahovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující 

provede úhradu ceny plnění na základě faktur vystavených po předání předmětu plnění 

včetně doplnění dalších náležitostí faktur § 435 občanského zákoníku. 

8. V případě, že faktury nebudou obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 6, nebo budou 

obsahovat nesprávnou cenu zboží, je kupující oprávněn vrátit faktury v době jejich 

splatnosti zpět prodávajícímu. Prodávající je povinen faktury opravit a v případě, že by 

oprava činila faktury nepřehledné, vystaví faktury nové. Opravené nebo nové faktury zašle 

prodávající kupujícímu. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněných, opravených či nově vyhotovených faktur. 

9. Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK. 

10. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

IV. 

Termíny a místo plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího dle čl. I. 

2. Ke splnění zakázky dojde řádným předáním předmětu plnění prodávajícím kupujícímu 

a jeho následnou akceptací kupujícím. O předání, převzetí a akceptaci sepíšou prodávající 

a kupující akceptační protokol podepsaný osobami oprávněnými je zastupovat. 

3. Kupující je povinen v akceptačním protokolu popsat vady, nedostatky, či své výhrady, 

pro které odmítl plnění nebo jeho část převzít, případně popsat, jak se tyto vady projevují. 

4. V případě, že kupující plnění nebo jeho část neakceptuje, je prodávající povinen zjednat 

nápravu v termínu podle odst. 6 a zároveň převzít neakceptované plnění nebo jeho část 

v místě plnění podle odst. 1. 

5. Společně se zbožím uvedeným v čl. II této smlouvy je prodávající povinen dodat 

kupujícímu při předání zboží v místě plnění dodací listy. 

6. Zboží dodá prodávající do místa plnění kupujícímu, resp. pověřené kontaktní osobě 

kupujícího v místě plnění, nejpozději do 25 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

(zveřejnění v Registru smluv). 

V. 

Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 

1. Za nedodržení termínů uvedených v čl. IV. odst. 3 této smlouvy z důvodů na straně 

prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 5000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý, byť započatý den prodlení. 

2. Za nedodržení termínů a podmínek uvedených v čl. VI. této smlouvy z důvodů na straně 

prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 2000,- Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každý, byť započatý den prodlení. 

3. Odstavec 1 se uplatní i v případě odstoupení od smlouvy kupujícím v souladu s § 2005 

odst. 2 občanského zákoníku. 

4. Při porušení povinnosti mlčenlivosti ve smyslu čl. IX. je smluvní strana oprávněna 

požadovat po druhé smluvní straně zaplacení smluvní pokuty za porušení povinnosti 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

4/13 

mlčenlivosti ve výši 10 000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých), a to za každé takové 

porušení. 

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží v termínu a výši 

dle čl. III této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zákonný úrok 

z prodlení. 

6. Ustanovení o smluvních pokutách podle této smlouvy nemají vliv na náhradu škody 

a odstraňování vad. 

VI. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění bez jakýchkoliv faktických a právních vad 

a za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

2. Na poskytnuté plnění prodávající poskytuje záruku v délce trvání 60 měsíců, pokud 

v příloze této smlouvy není uvedeno jinak. Záruční doba počíná běžet dnem akceptace 

předmětu plnění (nebo jeho příslušné části). Doba záruky se prodlouží o dobu od uplatnění 

oprávněné reklamace do převzetí předmětu plnění po odstranění vady. 

3. Prodávající se zavazuje, že jím dodané plnění dle této smlouvy bude mít po dobu trvání 

záruční doby vlastnosti dle této smlouvy dle obecně závazných právních předpisů a bude 

v souladu s nabídkou podanou prodávajícím, bude odpovídat požadavku na čas, rozsah 

a kvalitu. Po dobu trvání záruční doby je prodávající dále povinen na základě písemné 

reklamace vady odstranit na vlastní náklady. Prodávající kupujícímu oznámí bezodkladně 

od nahlášení reklamace vady způsob řešení a termín řešení, který odpovídá charakteru 

vady. 

4. Pokud je v příloze této smlouvy uvedeno, kupující uplatňuje reklamaci prostřednictvím 

prodávajícím určeného kontaktního místa. Prodávající se zavazuje k dokončení této opravy 

nejpozději následující pracovní den na kupujícím ohlášeném místě výskytu plnění (NBD 

on-site).  

5. Jestliže prodávající neodstraní reklamovanou vadu (za vadné plnění se považuje plnění, 

které neodpovídá požadavkům dle odstavce 3) ve lhůtě dle odst. 4, je kupující oprávněn 

odstranit vadu na náklady prodávajícího. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu 

náklady na odstranění reklamované vady ve výši vyúčtované kupujícím, a to bezodkladně 

po doručení jejich vyúčtování a uhradit smluvní pokutu dle čl. V. této smlouvy. 

VII. 

Ukončení smlouvy 

1. Jestliže kterákoli ze smluvních stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu, je ji druhá 

strana oprávněna písemně vyzvat ke splnění jejích závazků. Pokud do 3 kalendářních dní 

od doručení této výzvy strana, která porušila smlouvu, neodstraní porušení závazků, může 

druhá strana od této smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných 

práv nebo prostředků k dosažení nápravy. 

2.  Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nedostane prostředky ze státního 

rozpočtu účelově určené na plnění podle této smlouvy, nebo bude povinen tyto prostředky 

vrátit. Věta první se uplatní i v případě částečného neposkytnutí nebo vrácení prostředků. 

Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení 

prodávajícímu. 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

5/13 

3.  Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami 

po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

VIII. 

Obecná ustanovení 

1. Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 

občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti ze smlouvy vyplývající nebo s ní 

související se řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České 

republiky. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory budou řešit korektním 

způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K soudnímu řešení 

případných sporů přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. 

2. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu, popř. jiným osobám, které kupující určí, 

veškeré požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou 

dokumentaci vztahující se k projektu po dobu nejméně deseti let po ukončení plnění. 

Prodávající je povinen archivovat veškeré dokumenty týkající se plnění z této smlouvy po 

dobu nejméně deseti let následujících po ukončení plnění. 

3. Prodávající hodlá provádět následující plnění prostřednictvím poddodavatelů: 

- prodávající bude provádět plnění bez poddodavatelů. 

4. Prodávající není oprávněn měnit své poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu 

kupujícího. 

IX. 

Mlčenlivost 

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, 

právního, finančního, výrobního, technického, personálního a podobného charakteru, 

týkajících se smluvních stran nebo třetí osoby, která je přímo dotčena plněním této 

smlouvy, se kterými byly smluvní strany seznámeny v souvislosti s plněním závazků 

vyplývajících z této smlouvy, nebo které získaly nebo měly k dispozici při plnění těchto 

závazků, včetně informací, které se týkají minulých, současných nebo budoucích 

výzkumných, vývojových nebo podnikatelských aktivit, produktů, know-how, služeb 

a technických poznatků u druhé smluvní strany a které nejsou veřejnosti běžně dostupné 

(dále „informace důvěrného charakteru“). 

2. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích smluvních 

stran či třetích osob, majících charakter osobních údajů a dále jsou povinny postupovat 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Dodavatel je povinen na 

žádost kupujícího prokázat, zda a jakým způsobem plní povinnosti dle výše zmíněného 

nařízení a zákona. Tyto údaje jsou rovněž pro účely této smlouvy považovány za informace 

důvěrného charakteru. 

3. Za informace důvěrného charakteru jsou považovány rovněž takové skutečnosti, které by 

neoprávněným nakládáním mohly způsobit újmu zájmům smluvních stran nebo by mohly 

být pro tyto zájmy nevhodné. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat informace důvěrného charakteru pouze 

a výhradně pro účely plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

6/13 

5. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, aby povinnosti vyplývající z tohoto článku byly 

dodržovány všemi pracovníky a poddodavateli smluvní strany přijímající informace 

důvěrného charakteru týkajících se druhé smluvní strany, pokud jsou těmto pracovníkům 

a poddodavatelům tyto informace k dispozici v souvislosti s plněním závazků 

vyplývajících z této smlouvy. Prokazatelné porušení povinností stanovené touto smlouvou 

poddodavatelem dané smluvní strany nebo jejím pracovníkem je považováno za porušení 

této smlouvy touto smluvní stranou. 

6. Na základě výše uvedeného se smluvní strany zavazují: 

a) neposkytnout informace důvěrného charakteru získané v písemné, elektronické, ústní či 

jiné formě (a to ani k nahlédnutí) jinému subjektu, než je druhá smluvní strana 

bez předchozího výslovného písemného souhlasu smluvní strany, které se tyto 

informace bezprostředně týkají, 

b) informace důvěrného charakteru nezneužít nebo nepoužít v rozporu s oprávněnými 

zájmy druhé smluvní strany nebo ve prospěch jiných subjektů, než které jsou uvedeny 

v odstavci 1, a přijmout dostatečná opatření, aby se předešlo nepovolanému užívání 

těchto informací jinými subjekty bez předchozího výslovného písemného souhlasu 

příslušné smluvní strany, 

c) poskytovat informace důvěrného charakteru výhradně svým pracovníkům, kteří 

se podílejí přímo na plnění závazků vyplývajících z plnění této smlouvy a pouze 

za účelem plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, 

d) nekopírovat, ani jiným způsobem nereprodukovat informace důvěrného charakteru 

bez výslovného souhlasu smluvní strany, které se tyto informace týkají, s výjimkou užití 

pro interní potřebu při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

7. Povinnost považovat informace získané od druhé smluvní strany v souvislosti s plněním 

závazků vyplývajících z této smlouvy za informace důvěrného charakteru se nevztahuje 

na: 

a) informace, které jedna ze stran získala před datem podepsání této smlouvy, 

b) informace, které jsou anebo se staly informacemi veřejně dostupnými jinak než tím, 

že jedna ze smluvních stran porušila povinnosti uvedené v této smlouvě. 

 

X. 

Závěrečná ujednání 

1. Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá smluvní 

strana jejich doručení odmítne, či jinak znemožní. 

2. Tato smlouva může být změněna písemně formou vzestupně číslovaných dodatků 

podepsanými oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými zastupovat smluvní 

strany. 

3. Další práva a povinnosti obou smluvních stran, jakož i právní vztahy touto smlouvou 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění. 

  



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

7/13 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. Tato smlouva se uzavírá elektronicky. 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace předmětu plnění 

 

 

Za prodávajícího Za kupujícího 

 

V Praze 07. 12. 2023                                                        V Praze 06. 12. 2023 

 

 

 

 

…………………………… …………………………… 

Josef Ladra Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc. 

předseda představenstva ústřední školní inspektor 

  

  

  

 

  



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

8/13 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

a) 12“ notebooky 

 

Funkcionalita / požadované parametry závazné 
pro dodavatele 

min. 
/ 

max. 

NTB 12" 

Nabízená hodnota (celý 
sloupec vyplňuje 

dodavatel) 

výrobce Dell, model 
Latitude 5340 Požadované parametry 

Provedení 
/odolnost 

Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná 
vlákna,karbon, nikoliv plast) s 
odolnými panty - použití materiálu 
ABS je možné pouze v kombinaci s 
kovem, skelnými vlány či karbonem, 
nikoliv samostatně. 

  ano ANO 

CPU 
(procesor) 

Passmark CPU (www.passmark.com) 
min. 

15000 13th Generation Intel(R) 
Core(TM) i5-1345U vPro - 
Passmark CPU - 15314 

  Podpora rozšíření instrukční sady AES-
NI  

  
ano ANO 

  Virtualizace procesoru a síťové karty   ano ANO 

  Technologie 64 bit   ano ANO 

Operační 
paměť 

Typ 
min. 

DDR4 DDR5 

  Celková instalovaná velikost min. 32 GB 32GB 

  podpora Windows 10 Virtualization-
based Security (VBS) – VT-x, SLAT, VT-
D, WSMT, UEFI MAT, EFI Page 
Protections, MOR v2  
(nebo ekvivalentní) 

  

ano ANO 

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible 
Firmware Interface) / BIOS musí 
obsahovat sériové číslo a informace o 
výrobci a modelu 

  

ano ANO 

  Možnost zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu do BIOS  

  
ano ANO 

  Podpora SecureBoot s kapacitou 
NVRAM minimálně 128 KB pro uložení 
klíčů (PK, KEK, db, dbx)  

  
ano ANO 

  Možnost zablokování zavedení 
operačního systému z periferií 

  
ano ANO 

  Možnost zablokování vybraných 
zařízení (periferií) tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS  

  
ano ANO 

Pevný 
disk 

SSD M2 slot min. 500 GB 512 GB 

Rychlost čtení / zápis MB / sec min. 2000 / 2000 ANO 

Základní 
deska 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 
Mbit/sec, RJ45 (možno použít externí 
redukci USB na RJ45 avšak nesmí dojít 
ke snížení požadovaného počtu 
volných USB a zachování plné 
funkčnosti síťového prvku), Wake on 

  

ano interní / externí musí 
být zajištěno minimálně 
1x USB C a 1x USB A při 
připojení redukce  

1x externí adaptér Dell USB 
3.0 – Ethernet (PN: 470-
ABBT) - je zajištěno 
minimálně 1x USB C a 1x 
USB A při připojení redukce  



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

9/13 

LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot 
eXecution Environment)  

  

Integrovaná 
grafická karta 

podpora práce 
více monitorů 
současně 

min. 
2 ANO 

  rozhraní 

min. 

1x digitální připojení k 
externímu monitoru 
(DP/HDMI 
standard/mini/micro) 

1x DisplayPort a 1x HDMI 

  Integrovaná zvuková karta   ano ANO 

  TPM (Trusted Platform Module) chip 
verze TPM 2.0 

  
ano ANO 

  

Integrovaná 
konektivita 

USB 2.0, USB 4 
(nebo vyšší) 

min. 

3 - z toho min. 1x USB 
3.2A (nebo vyšší), min. 1x 
konektor typ C, min. 1x 
Thunderbolt 3 40Gb/s 4K           

3 - z toho 2x USB 3.2A (1 
with Power share), 1x 
konektor typ C,  1x 
Thunderbolt 4 s Power 
Delivery & DisplayPort  - 
40Gb/s 4K  

  bezdrátové 
připojení min. 

Wireles LAN 802.11 
a/b/g/n/ac/ax, BlueTooth 
5.0 LE  

 Wireles LAN 802.11 
a/b/g/n/ac/ax (2x2 Wi-Fi 6), 
BlueTooth 5.0 LE  

    
  

s podporou WPA-3 
Entreprise  

s podporou WPA-3 
Entreprise  

  1x Jack konektor 
3,5mm audio out 
a 1x Jack 
konektor 3,5mm 
audio in (může 
být  společný) 

min. 

1 1 

Display Velikost úhlopříčky   11,9" až 13,9" 13.3” 

  LCD barevný   ano ANO 

  Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920x1080 1920 x 1080 

  Provedení povrchu   matný matný 

Baterie Deklarovaná výdrž baterie 

min. 

8 hodin 8 hodin 

Skříň Zabezpečení - slot pro mechanický 
bezpečnostní zámek 

  
ano ANO 

  Hmotnost, včetně hlavní baterie 

max. 

1,3 kg 1.23 kg 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

10/13 

Další 
integrova
né 
vybavení 
notebook
u 

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české 
rozložení kláves, podsvícená LED, 
ochrana proti polití 

 
ano ANO 

Polohový ovladač - Touch Pad s 
podporou vícedotykových gest, 
včetně levého a pravého tlačítka 

  
ano ANO 

Webkamera s rozlišením min. HD  FHD IR Cam 

Audio: mikrofon + reproduktor 
(stereo) 

  
ano ANO 

Zabezpečení pomocí funkcionality 
rozpoznávání obličeje 

  
ano ANO 

Integrovaná čtečka otisku prstů   ano ANO 

Interní čtečka čipových karet, 
kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO 
IEC 7816, CCID, PC/SC. Řešení 
umístění čtečky čipových karet z 
přední strany je možné jen v případě, 
že při použití čipové karty dojde k 
jejímu úplnému zasunutí a nebude 
tedy hrozit její poškození či nechtěná 
manipulace s kartou.    

  

ano ANO 

Další 
příslušens
tví 

Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz 
- výkon odpovídající stabilnímu chodu 
sestavy, včetně síťového kabelu 

  
ano ANO 

Dokovací 
stanice 

Rozhraní: 4x USB - z toho min.2x USB-
A 3.2, min. 1x USB-C volné i v případě 
připojení NB k dokovací stanici, 2 x 
digitální port pro současné připojení 
externích monitorů, Ethernet 
(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 
LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot 
eXecution Environment)), MAC 
passthrough, napájecí adapter, 
napájení NB, stejný výrobce jako 
výrobce NB.  

  

Požaduje se plná 
kompatibilita a funkčnost 
s dokovacími stanicemi 
Dell WD19, které již 
objednatel vlastní a hodlá 
dále využít nebo dodávka 
nových dokovacících 
stanic dle specifikace 
vlevo 

ANO – nabízený notebook 
je plně kompatibilní s 
dokovací stanicí Dell WD19 

Jednotná 
vzdálená 
správa  

Vzdálená správa NB prostřednictvím 
MSSC   

ano ANO 

Společné parametry   

Systémov
á 
platforma 

Základní předinstalované programové 
vybavení (image na disku) - OS OEM 
MS Windows 11 pro CZ  64 bit. 
(podkladová licence předinstalovaná 
na pevném disku, česká lokalizace, klíč 
součástí UEFI, GML štítek na šasi. 
Zadavatel požaduje pro každé 
jednotlivé zařízení jednu unikátní 
plnou podkladovou licenci s unikátním 
aktivačním klíčem pro jednotlivé 
licence. (Neakceptuje se dodání tzv. 
MAK- multikativačních klíčů, které se 
vztahují k upgrade licencím a ne k 
potřebné podkladové licenci). 

  

ano ANO 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

11/13 

Objednatel si vyhrazuje právo ověřit si 
konfiguraci HW a SW daného 
produktu u výrobce nebo 
autorizovaného distributora 
společnosti Microsoft, jestli odpovídá 
údajům uvedeným v nabídce, smlouvě 
a faktuře. 

  Ostatní SW v ceně - instalační CD 
nebo DVD s ovladači a 
managementem na vyžádání při 
nákupu nebo na USB flash disku. 

  

ano ANO 

Záruka Záruka notebooku v ČR garantovaná 
výrobcem dokončení opravy NBD on-
site od nahlášení,  ponechání vadného 
disku zákazníkovi. 

min. 

5 let 5 let 

  Záruka baterie min. 3 roky 3 roky 

  Záruka na notebook a baterie mimo 
ČR - v celé EU 

  
ano ANO 

  Řešení závad - rozsah servisních 
středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení 
poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky (zdarma nebo běžný 
účastnícký tarif) v českém /s 
lovenském jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 
8:00 do 17:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení 
nebo jiný unkátní identifikátor na 
zařízení. 

  

ano ANO 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení 
Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, soulad 
s direktivou RoHS (Restriction of Use 
of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT (Electronic Product 
Environmental Assessment Tool) 

  

ano ANO 

  Barva v odstínech a kombinacích 
barev černá, šedá, bílá, stříbrná. 

  
ano ANO 

 

 

 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

12/13 

b) 27“ LCD monitory 

 

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro 
dodavatele 

min. 
/ 

max. 

 Monitor LCD 27" 

Nabízená hodnota 
(celý sloupec vyplňuje 

dodavatel) 

výrobce Dell, model 
P2722H Požadované 

parametry 

Velikost úhlopříčky min. 27" 27" 

Technologie   LCD barevný LCD barevný 

Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920 x 1080 1920 x 1080 

Povrh displeje   matný matný 

Podsvícení LED     ano ano 

Jas [cd/m2] min. 300 300 

Kontrastní poměr (typický) min. 1000:1 1000:1 

Redukce (filtr) modrého světla   ano ano 

Pozorovací úhel (h x v) min. 178°x178° 178°x178° 

Doba odezvy max. 8 ms 8 ms 

Rozhraní (konektory) 

digitální port (HDMI a 
DisplayPort) 

min. 2 (1x HDMI a 1x DP) 2 (1x HDMI a 1x DP) 

rozhraní USB 2.0 / 3.X, konektory 
typu A  

min. 2 2 

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm střed obrazovky 
nad deskou stolu 

  ano ano 

Nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 °   ano ano 

Otočení monitoru o +/- 90 ° (pivot)   ano ano 

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m a propojovací HDMI a 
DP kabel. 

  ano ano 

Společné parametry         

Záruka Záruka v ČR garantovaná 
výrobcem dokončení opravy NBD 
on-site od nahlášení. 

min. 
5 let 5 let 

  Řešení závad - rozsah servisních 
středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím 
Internetu: Jediné kontaktní místo 
pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování 
servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnícký 
tarif) v českém /s lovenském 
jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době 

  

ano ano 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 

sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7602/23-G2 

PID: CSI0X00BY7ZK 

 

 

 

13/13 

od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unkátní 
identifikátor na zařízení. 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení 
Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 
s direktivou RoHS (Restriction of 
Use of Certain Hazardous 
Substances), certifikát EPEAT 
(Electronic Product 
Environmental Assessment Tool) 

  

ano ano 

  Barva v odstínech a kombinacích 
barev černá, šedá, bílá, stříbrná. 

  
ano ano 

 

 

 


